0230 0 3 ad 165,00 TRY HARİÇ 495,00 TRY

ILJIN IJ 111016 AKS RULMANI ILJIN
RULMAN ACCENT BLUE İ20 15 RIO III- IJ
111016 38*72*37 51720-0U000 F
575121 7136267300 AKS RULMANI -
VKBA 7575

ILJIN IJ
51720-0U0

00
0 3 Ad 650,00 TRY HARİÇ 1.950,00 TRY

TOPLAM 0 6 815,00 TRY 2445.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.445,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.